Vámosatya Község Önkormányzat Képviselő-testületének

1/2015. (II. 27.)

r e n d e l e t e

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről
 Vámosatya  Község Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I.

Általános rendelkezések

1. § A rendelet hatálya a Képviselő-testületre  és az önkormányzatra terjed ki. 

II.

1. Az önkormányzati költségvetés bevételei és kiadásai

2. §  (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének  

	44545 E Ft
	Költségvetési bevétellel

	 49482 E Ft
	Költségvetési kiadással

	--4937 E Ft

-3563 E Ft

 -1374 E Ft
	Költségvetési egyenleggel

-ebből  működési

           felhalmozási


állapítja meg. 

	A kiadási főösszegen belül :

A) a működési, fenntartási célú

a) bevételt                                          43493 ezer Ft-ban 
	

	b) kiadást                                          47056  ezer Ft-ban 
	zer Ft-ban



	
	áá


  B) a felhalmozási célú
	a) bevételt       
	       1052 ezer Ft-ban

	b) kiadást
	       2426 ezer Ft-ban

	  ebből
	

	  ba) a beruházások            

           összegét
	         752 ezer Ft-ban

	  bb) a felújítások           

           összegét

       bc) egyéb felhalmozási    

             célú kiadást 

             (pl.: tartalékot)

       bd)  felhalmozási hitel 

               és kamata                                          


	           0     ezer Ft-ban

         1674   ezer Ft-ban

            0     ezer Ft-ban

	
	

	(3) A Képviselő-testület a költségvetés működési, fenntartási kiadási főösszegén belül: 


	

	a) a személyi juttatásokat
	    22080 ezer Ft-ban

	b) a munkaadókat terhelő 

     járulékokat
	 3559 ezer Ft-ban

	c)  a dologi kiadásokat           

                        
	15914 ezer Ft-ban



	e) Ellátottak pénzbeli juttatásait                                           
	3866 ezer Ft-ban

	f) egyéb működési célú kiadások 
	670 Ezer Ft-ban

	g) a működési célú tartalékot
	967 ezer Ft-ban

	j)  Finanszírozási kiadásokat 
	0 ezer Ft-ban 

	állapítja meg.
	

	
	


III. A költségvetés részletezése

3. §  A Képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi költségvetését részletesen a következők szerint állapítja meg:

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek és kiadások összesített mérlegét az 1. sz. melléklete mutatja be, továbbá a kötelező, valamint az önként vállalt, továbbá az állami (államigazgatási) bevételeket és kiadásokat a rendelet 1.1 mellékletében határozza meg a Képviselő-testület. 

 (4) Az Önkormányzat költségvetése bevételi főösszegének forrásonkénti és főbb jogcím-csoportonkénti részletezését a rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

(5)  A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadási előirányzatait feladatonként és kiemelt előirányzatonként  a rendelet 3. melléklete szerint állapítja meg. Az ellátottak pénzbeli juttatásait  a 3.1 melléklete tartalmazza. 

(6) A Képviselő-testület a felhalmozási kiadásokat – a felújítási előirányzatoknál célonként, míg a felhalmozási kiadásoknál feladatonként – a rendelet 5. melléklete szerint állapítja meg. 

(7) Az államháztartáson kívüli szervezetek (társadalmi szervezetek, egyházak, alapítványok stb.) részére nyújtandó támogatásokat a rendelet 3.1 melléklete mutatja be  

(8)  Az önkormányzat több évre szólóan nem vállal kötelezettséget. 
	
	



IV. 

A forráshiány finanszírozásának kezelése

4. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi költségvetésében keletkezett  3563 e Ft összegű működési forráshiány miatt – a belső finanszírozásra szolgáló pénzmaradvány megállapítását követően, a külső finanszírozás érdekében – be kívánja nyújtani igényét működőképesség megőrzését szolgáló kiegészítő támogatásra. 

(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az (1) bekezdés szerinti forráshiányos pályázattal kapcsolatos intézkedések megtételére.

V.

Általános és céltartalék

5. § A Képviselő-testület az Önkormányzat tartalékát  2641  e Ft összegben hagyja jóvá, melyből 967 e Ft működési tartalék.  A működési tartalékból 500 e Ft az általános tartalék 467 e Ft céltartalék. Felhalmozási célú céltartalék 1674 e Ft. 

VI.

A költségvetési létszámkeret 

6. § (1) Az Önkormányzat létszámkeretét a Képviselő-testület a rendelet 6. melléklete szerint állapítja meg.  A közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzatát 45 főben határozza meg. 

VII. 

A 2015. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

7. § (1) A Képviselőtestület felhatalmazza a Polgármestert, hogy e rendelet keretein belül a 2015. évi költségvetésben az Önkormányzatot megillető bevételek beszedéséről gondoskodjon, valamint tegyen intézkedéseket a jóváhagyott kiadási előirányzatok célirányos felhasználására.

(2) A Képviselő-testület – e rendeletben meghatározott feltételek mellett – felhatalmazza a Polgármestert az Önkormányzat költségvetési elszámolási számláján átmenetileg szabadon lévő pénzeszközök betétként történő elhelyezésére, és rövidlejáratú értékpapír vásárlására.

(3) Az Önkormányzat 2015. évben európai uniós támogatással megvalósuló programmal nem számol. Amennyiben erre még is sor kerülne, úgy a költségvetést ki kell egészíteni a projektre vonatkozó Ámr. 36. § (1) bekezdés szerinti rendelkezésekkel. 

(4) A rendelet 2. §-ában megállapított kiadási előirányzat-csoportok és kiemelt előirányzatok növelése és csökkentése a Képviselő-testület hatásköre. 

8. § A Képviselő-testület az önkormányzati költségvetésben jóváhagyott kiadási előirányzatok felhasználását e rendelet 7. melléklete szerinti előirányzat felhasználási ütemterv szerint hagyja jóvá.

9. §  A Képviselő-testület a működési célú tartalékból 300 e Ft értékhatárig történő átcsoportosítás jogát a Polgármesterre ruházza át. Az átcsoportosításokról a Polgármesternek tájékoztatást kell adnia az átcsoportosítást követő képviselő-testületi ülésen. 

VII.

A köztisztviselők illetményalapja

10. § A Képviselő-testület a köztisztviselői illetményalapot 2015. január 1-jétől 38.650,- Ft-ban állapítja meg.

VIII.

Az Önkormányzatnál és szerveinél dolgozók egyéb juttatásai

11. § (1) Az Önkormányzat a Közös Önkormányzati Hivatalban  dolgozó, a köztisztviselők jogállásról szóló 1992. évi XXIII. törvény hatálya alá tartozók részére cafeteria juttatás címén bruttó 200.000,- Ft/fő/év hozzájárulást biztosít. Ezen juttatásra jogosult a  polgármester is. 

(2)  A képviselőtestület a falugondnok részére biztosítja a reá vonatkozó jogszabályok szerinti munkaruha fedezetét 25.000 Ft/év, illetve cafeteria juttatás címén bruttó 200.000 Ft-ot. 

IX.

Záró rendelkezések

12. § Ez a rendelet 2015. február 27.  napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2015. január 1. napjától irányadónak kell tekinteni. 

        
        Szász József  





    Dr. Szűcs László 

        polgármester   

             
    
                        jegyző 

Záradék:

Ez a rendelet 2015. február 27. napján  került kihirdetésre.

Vámosatya, 2015. február 27.
Dr. Szűcs László 







   

         jegyző
� A költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözeteként a költségvetési többletet vagy hiányt (költségvetési egyenleg) kell bemutatni (Áht. 5. § (3) bekezdés). 





